УИД  26MS0020-телефон-телефон
                                                                       по делу № 2-3761-07-422/2024

Заочное Решение
Резолютивное
Именем Российской Федерации
     адрес                                                             дата

Мировой судья судебного участка № 3 адрес фио,
при ведении протокола секретарем судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка, расположенного по адресу: адрес,
гражданское дело по исковому заявлению ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ МИКРОКРЕДИТНАЯ наименование организации (далее наименование организации) к фио о взыскании суммы задолженности по договору займа и возмещении судебных расходов.
Руководствуясь ст.ст.194-199, 233 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

           РЕШИЛ:
Исковые требования наименование организации к фио о взыскании суммы задолженности по договору займа и возмещении судебных расходов, удовлетворить.
Взыскать с фио, родившегося дата в адрес, паспортные данные,  ИНН 262520205918, в пользу наименование организации ОГРН: 1125476023298, ИНН телефон, КПП телефон, сумму задолженности по договору займа №2170279 заключенного с наименование организации дата за период с дата по дата в размере сумма, из которых: сумма основного долга - сумма, сумма процентов за пользование займом сумма, а также взыскать судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в следующие сроки: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  не присутствовали  в судебном заседании.
Ответчик вправе подать мировому судье заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Ответчиком заочное решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Георгиевский городской суд адрес в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения, истцом заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Георгиевский городской суд адрес в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения через мирового судью, вынесшего решение.
     Мировой судья                                                                          фио